АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.07.2017г.	                          № 926

О внесении изменений в постановление
АМС г.Владикавказа от 30.12.2016
№ 1947 «Об утверждении муниципальной
программы «Развитие культуры
г.Владикавказа на 2017 год и
плановый период 2018 и 2019 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Северная Осетия-Алания от 25.04.2006 №24-РЗ «О местном самоуправлении в Республике Северная Осетия-Алания», постановлением администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 23.05.2016 №721 «Об утверждении Порядка разработки и мониторинга исполнения муниципальных программ и ведомственных целевых программ г.Владикавказа», руководствуясь Уставом муниципального образования город Владикавказ, а также в соответствии с решением Собрания представителей г.Владикавказ «О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 28.12.2016 № 28/192 «О бюджете муниципального образования г. Владикавказ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» № 31/12 от 31.03.2017, решением Собрания представителей г.Владикавказ «О внесении изменений в решение Собрания представителей г.Владикавказ от 28.12.2016 № 28/192 «О бюджете муниципального образования г.Владикавказ на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 26.05.2017 № 32/26 администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Развитие культуры г.Владикавказа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы», утвержденную постановлением администрации местного самоуправления г.Владикавказа от 30.12.2016 № 1947 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры г.Владикавказа на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годы» следующие изменения:
1.1. В перечне программных мероприятий, в подпрограмме 1:
1.1.1. В пункте 1 «Международный День женщин – 8 марта (концертная программа)» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 150,0 тыс. руб. заменить цифрой 64,7 тыс. руб.
1.1.2. В пункте 2 «День осетинского языка и литературы: (возложение цветов к могиле и памятнику К.Л.Хетагурову), День славянской письменности и культуры: (возложение цветов к памятнику А.С.Пушкину), тематические мероприятия» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 50,0 тыс. руб. заменить цифрой 3,4 тыс. руб.
1.1.3. В пункте 3 «День России» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 600,0 тыс. руб. заменить цифрой 970,9 тыс. руб.
1.1.4. В пункте 6 «Чествование, поздравление работников культуры и творческих коллективов. «Ими гордится Владикавказ» - чествование почетных граждан, заслуженных людей г.Владикавказа» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 400,0 тыс. руб. заменить цифрой 450,0 тыс. руб.
1.1.5. В пункте 11 «Проведение тематических культурно-досуговых мероприятий города» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 1100,0 тыс. руб. заменить цифрой 861,60 тыс. руб.
1.1.6. В пункте 14 «Учреждение конкурса главы АМС г.Владикавказа «Одаренные дети – 2017» раздел «Ожидаемые результаты (кол. или качеств. показатели)» изложить согласно приложению.
1.1.7. В пункте 15 «Обеспечение культурных мероприятий г.Владикавказа звуковым, световым и иным оборудованием» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 1500,0 тыс. руб. заменить цифрой 146,10 тыс. руб.
1.1.8. В пункте «Итого по подпрограмме 1» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 23 500,0 тыс. руб. заменить цифрой 22 196,70 тыс. руб.
1.2. В перечне программных мероприятий, в подпрограмме 2:
1.2.1. В пункте 1 «День защитника Отечества – 23 февраля» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 500,0 тыс. руб. заменить цифрой 349,4 тыс. руб.
1.2.2. В пункте «Итого по подпрограмме 2» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 2300,00 тыс. руб. заменить цифрой 2149,40 тыс. руб.
1.3. В перечне программных мероприятий, в подпрограмме 3:
1.3.1. В пункте 1 «Финансовое обеспечение деятельности МБУ ДО Детская музыкальная школа №1 им.П.И.Чайковского в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 24 715,7 тыс. руб. заменить цифрой 24 981,60 тыс. руб.
1.3.2. В пункте 2 «Финансовое обеспечение деятельности МБУ ДО Детская школа искусств г.Владикавказа» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 22 516,6 тыс. руб. заменить цифрой 22 916,60 тыс. руб.
1.3.3. В пункте 4 «Финансовое обеспечение деятельности МБУ ДО Детская хоровая школа г.Владикавказа» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру    13 864,4 тыс. руб. заменить цифрой 14 102,40 тыс. руб.
1.3.4. В пункте «Итого по 3.1.» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 69 000,0 тыс. руб. заменить цифрой 69 903,90 тыс. руб.
1.3.5. В пункте 5 «Финансовое обеспечение деятельности МБУК «Централизованная библиотечная система г.Владикавказа» в разделе «Финансирование» (2017 год) добавить цифру 6,1 тыс. руб. (республиканский бюджет), добавить цифру 70 тыс. руб. (федеральный бюджет).
1.3.6. В пункте 9 «Финансовое обеспечение деятельности МБУК ВМЦДиК «Радуга» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 9 311,8 тыс. руб. заменить цифрой 9 711,8 тыс. руб.
1.3.7.  В пункте «Итого по 3.3.» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 12 000,0 тыс. руб. заменить цифрой 12 550,0 тыс. руб. (местный бюджет).
1.3.8. В пункте «Итого по подпрограмме 3.» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 106 850,0 тыс. руб. заменить цифрой                                              108 303,90 тыс. руб. (местный бюджет); цифру 26 381,0 тыс. руб. заменить цифрой 26 387,10 тыс. руб. (республиканский бюджет), добавить цифру 70,00 тыс. руб. (федеральный бюджет).
1.3.9. В пункте «Итого по программе» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 26 381,00 тыс. руб. заменить цифрой 26 387,10 тыс. руб. (республиканский бюджет); добавить цифру 70,00 тыс. руб. (федеральный бюджет).
1.3.10. В пункте «Всего по программе:» в разделе «Финансирование» (2017 год) цифру 159 031,00 тыс. руб. заменить цифрой 159 107,10 тыс. руб.; цифру 483 093,0 тыс. руб. заменить цифрой 483 169,10 тыс. руб.
2. Отделу информационного обеспечения - пресс-службе главы АМС (Дзестелова Д.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ» и на официальном сайте АМС г.Владикавказа и Собрания представителей г.Владикавказ.
3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника Управления образования Гозюмова Р.Ч.

Глава администрации                    				                        Б.Албегов

[bookmark: _GoBack]